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Sz. P. Agnieszka Orzeł 

Burmistrz Miasta Mszana Dolna 

 

Sz. P. Agnieszka Sasal 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mszana Dolna 

 

Bardzo serdecznie dziękuję za zaproszenie na Uroczystą Sesję Rady Miejskiej w Mszanie 

Dolnej, Rady Gminy Mszana Dolna oraz Rady Gminy Niedźwiedź z okazji 35. rocznicy odrodzenia 

samorządu terytorialnego w Polsce. Niestety nie mogę osobiście uczestniczyć w tym wyjątkowym 

wydarzeniu z uwagi na podjęte wcześniej zobowiązania poselskie związane z 36. posiedzeniem 

Sejmu RP.  

Szanowna Pani Burmistrz, Szanowna Pani Przewodnicząca, Drodzy Radni!  

Dokładnie 35 lat temu - 27 maja 1990 r. odbyły się pierwsze po 1945 r. w pełni wolne wybory                      

w Polsce – wybory samorządowe, mieszkańcy miast oraz wsi po raz pierwszy od zakończenia                     

II wojny światowej mogli w sposób całkowicie swobodny decydować o przyszłości swoich małych 

ojczyzn. Z perspektywy czasu widać wyraźnie, jak przełomowy był to moment dla naszego kraju. 

Wspominam go z tym większym sentymentem, że sama wówczas kandydowałam do rady mojej 

macierzystej Gminy Krościenko nad Dunajcem i przez dwie kadencje pełniłam funkcję radnej. Było 

to dla mnie ważne i pouczające doświadczenie. 

Z okazji 35-lecie odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce, składam wyrazy uznania 

oraz serdeczne podziękowania wszystkim, którzy współtworzą wspólnotę samorządową Miasta 

Mszana Dolna – Burmistrzowi, Radnym Rady Miejskiej, a także Pracownikom Samorządowym. 

Wasze codzienne zaangażowanie, odpowiedzialność i oddanie sprawom lokalnej społeczności są 

nieocenione. To właśnie dzięki Państwa pracy i współpracy możliwe jest skuteczne zarządzanie 

Waszą małą ojczyzną, rozwijanie jej potencjału oraz tworzenie miejsca przyjaznego, w którym 

mieszkańcy czują się bezpiecznie i mogą realizować swoje potrzeby oraz marzenia. 

Dziękuję za to, że mimo wielu wyzwań – często niewidocznych z zewnątrz – nie ustajecie                   

w staraniach, by Miasto Mszana Dolna, było nowoczesne, solidarne i otwarte na drugiego człowieka. 
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